יום חמישי י"ד אב תשע"ח
26 יולי 2018

אל: מנהלי קניונים ומרכזים מסחריים

הנדון: השקת שילוט "אצלנו אפְּשָׁרִיבָּרִיא לְהַנִּיק" לעידוד הנקה ותמיכה במיניקות במרחב הציבורי

בשבוע הראשון של חודש אוגוסט יצוין בישראל שבוע ההנקה הבינלאומי בסימן **קידום אקלים חברתי בטוח ומעודד הנקה**.